
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

“Efektivní a profesionální veřejná správa regionu DSO 
Policko  - dodavatel strategických dokumentů” 

 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:  Dobrovolný svazek obcí Policka 

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují 

IČ:    75017270 

Oprávněná osoba:  Ing. Jiří Beran, předseda svazku 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Frýda 

tel.:     +420 499 420 407 

e-mail:     fryda@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Zpracování strategických dokumentů pro jednotlivé obce Dobrovolného svazku obcí Policko, dle 

předložené podrobné specifikace, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, čímž je myšleno 8 

samostatných obcí svazku a DSO jako takový.   

U člena DSO – města Police nad Metují se bude jednat pouze o aktualizaci již dříve zhotoveného 

strategického plánu. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

445.280,- Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 368 000,- Kč, sazba DPH činí 21 %, výše DPH 
činí 77.280,- Kč. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku služby vyhlášenou dle ZZVZ, v souladu s § 53 téhož zákona ve 

zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

 



 
 

strana 2 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Č. Účastník IČ Datum přijetí Čas přijetí 

1 BDO Advisory s.r.o. 27244784 21.03.2019  13:32:50 

2 RPSC ideas s.r.o. 28607368 21.03.2019  14:28:42 

3 Východočeská rozvojová s.r.o. 28771044 21.03.2019  20:24:04 

4 ENVIPARTNER, s.r.o. 28358589 22.03.2019  08:34:55 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč. DPH. 

 
Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno – Štýřice, IČ: 283 58 589, 
 
která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku. 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Dodavatel pro plnění předmětu zakázky nebude využívat žádné poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Z důvodu výše součtové hodnoty předpokládané hodnoty za toto VŘ a VŘ na zpracování tech. 

dokumentů, u které je místní, časová a věcná souvislost. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 



 
 

strana 3 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány a přijímány pouze v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje 
zadavatele. Taktéž ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníkem byla vedena elektronickými 
prostředky. 
 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 31.5.2019  

 
 
 
        ……………………………………………….. 

      Ing. Jiří Frýda 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2019-05-31T12:30:26+0200
	Ing. Jiří Frýda




